
# Cognome Nome E-mail Sede Note Dip. Poli
1 Ambaw Gashaw Meteke gashaw.ambaw@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DITAG - Dipartimento di Ingegneria del Territorio, dell'Ambiente e delle Geotecnologie DITAG 33
2 Bergamo Paolo paolo.bergamo@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DITAG - Dipartimento di Ingegneria del Territorio, dell'Ambiente e delle Geotecnologie DITAG 24
3 Bottino Laura laura.bottino@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DITAG - Dipartimento di Ingegneria del Territorio, dell'Ambiente e delle Geotecnologie DITAG 49
4 Bovet Eloïse eloise.bovet@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DISTR - Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica DISTR 18
5 Capozzoli Alfonso alfonso.capozzoli@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di Ricerca c/o DENER - Dipartimento di Energetica DENER 31
6 Casalicchio Maria Luisa maria.casalicchio@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 22
7 Chen Xin xin.chen@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 52
8 Chiaretta Luca luca.chiaretta@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di Ricerca c/o DITIC - Dipartimento di Idraulica, Trasporti e Infrastrutture Civili DITIC 20
9 Comito Carlo comito@oca.eu Dottorando in fisica - 25

10 Cumani Sandro sandro.cumani@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN 51
11 Debele Fikru Getachew fikru.debele@polito.it

fgetachew@gmail.com
Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 45

12 Di Benedetto Giacomo giacomo.dibenedetto@polito.it Politecnico di Torino Dottorando del primo anno di Ingegneria Biomedica c/o DIMEC - Dipartimento di Meccanica DIMEC 15
13 Ficili Francesco francesco.ficili@polito.it Politecnico di Torino Dottorato in Ingegneria Meccatronica c/o CSPP - Centro per i Servizi di Prototipazione CSPP 3
14 Finamore Alessandro alessandro.finamore@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 46
15 Foglietta Chiara chiara.foglietta@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda in Ingegneria Biomedica DELEN 5
16 Freyria Francesca Stefania francesca.freyria@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DISMIC - Dipartimento di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica DISMIC 48
17 Gaetano Laura laura.gaetano@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DIMEC - Dipartimento di Meccanica DIMEC 30
18 Garcia da Rocha Neta Maria Antonieta maria.garciadarochaneta@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 29
19 Ghibaudo Lidia lidia.ghibaudo@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DIMEC - Dipartimento di Meccanica DIMEC 1
20 He Yintong yintong.he@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o CSPP - Centro per i Servizi di Prototipazione CSPP 43
21 Hu Haisheng haisheng.hu@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 14
22 Jia Yifan yifan.jia@polito.it

yifan805.jia@gmail.com
Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 36

23 Losso Andrea andrea.losso@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 27
24 Lu Liheng liheng.lu@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISTR - Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica DISTR 19
25 Mainini Laura laura.mainini@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale DIASP 16
26 Marchetti Paolo paolo.marchetti@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Meccanica DIMEC 4
27 Mechri Houcem houcem.mechri@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di Ricerca c/o DENER - Dipartimento di Energetica DENER 7
28 Mishkovski Igor igor.mishkovski@polito.it

igor.miskovski@gmail.com
Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 2

29 Orione Fiammetta fiammetta.orione@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di Ricerca c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 28
30 Ortigoza Villalba Gustavo Adolfo gustavo.ortigoza@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DENER - Dipartimento di Energetica DENER 34
31 Oueslati Ines ines.oueslati@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DITIC - Dipartimento di Idraulica, Trasporti e Infrastrutture Civili DITIC 6
32 Parigi Dario dario.parigi@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DICAS - Dipartimento Casa Città DICAS 17
33 Pavone Salvatore salvatore.pavone@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEC - Dipartimento di Meccanica DIMEC 32
34 Pilone Attilio attilio.pilone@studenti.polito.it Politecnico di Torino Laureando c/o DISMIC - Dipartimento di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica DISMIC 23
35 Pirani Roberta Stefania roberta.pirani@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DISMIC - Dipartimento di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica DISMIC 21
36 Pirra Miriam miriam.pirra@polito.it

miriam.pirra@gmail.com
Politecnico di Torino Assegnista di Ricerca c/o DIMEC - Dipartimento di Meccanica DIMEC 26

37 Quattrone Antonino antonino.quattrone@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISTR - Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica DISTR 41
38 Rashid Jamshaid jamshaid.rashid@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Chimica c/o DISMIC - Dip. di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica DISMIC 13
39 Razza Valentino valentino.razza@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN 44
40 Ricca Marco marco.ricca@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 47
41 Ridolfi Guido guido.ridolfi@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale DIASP 11
42 Sacchi Emanuele emanuele.sacchi@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DITIC - Dipartimento di Idraulica, Trasporti e Infrastrutture Civili DITIC 35
43 Shen Shu shu.shen@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 37
44 Soffia Claudia claudia.soffia@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda in Ingegneria per la gestione delle acque e del territorio  (XXIII ciclo) DITIC 12
45 Taurino Teresa teresa.taurino@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DISPEA - Dipartimento dei Sistemi di Produzione ed Economia dell'Azienda DISPEA 9
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46 Traverso Stefano stefano.traverso@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DELEN - Dipartimento di Elettronica DELEN 50
47 Vigna Suria Oliviero oliviero.vignasuria@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIASP - Dipartimento di Ingegneria Aeronautica e Spaziale (XXIII ciclo) DIASP 8
48 Wei Mingzhu mingzhu.wei@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DAUIN - Dipartimento di Automatica Informatica DAUIN 40
49 Xu Jie jie.xu@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISTR - Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica DISTR 42
50 Yang Yingying yingying.yang@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DENER - Dipartimento di Energetica DENER 39
51 Zanotti Fragonara Luca luca.zanottifragonara@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DICAS - Dipartimento Casa Città DICAS 53
52 Zhang Yu yu.zhang@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DINSE - Dip. di Scienze e Tecniche per i Processi di Insediamento (XXIV ciclo) DINSE 10
53 Zhao Yun yun.zhao@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISMIC - Dipartimento di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica DISMIC 38


